
令和７年４月１１日 

５年生保護者の皆様 

            

                    あま市立伊福小学校長 

木 下  浩 

  

林間学校説明会の開催について（ご案内） 

 

  陽春の候、保護者の皆様には、ご健勝でお過ごしのことと存じます。日頃は、

本校の教育活動に、ご理解ご協力をいただきありがとうございます。 

  さて、６月２５日（水）・２６日（木）に行われる林間学校の説明会を下記の

ように実施させていただきます。 

ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご来校くださいますよう、ご

案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年６月２日（月） 

５時間目（１３：５５～１４：４０）  

 

２ 場 所  体育館 

 

３ 連 絡 

・ 校内への車の乗り入れは禁止です。学校周辺の地域等のご迷惑になります

ので、車での来校はご遠慮いただきますようお願いします。自転車等でお越

しください。 

・ スリッパは各自でご持参いただきますようお願いします。 

 

【問い合せ先：あま市立伊福小学校 教頭 ＴＥＬ：052-444-8297】 

 


